یہ اخبار ہدایت آثار ہفتہ وار ہر جمعہ کو دن مطبوعہ الجھڑیٹ امرتسر سے چھپکر شائع ہوتا ہے

R. G. L. 358
THE AHL-I-HADIS, AMRITSAR,

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

امرتسر ۲۳ ذی قعدہ ۱۳۲۳ھ بمطابق ۱۹ جنوری ۱۹۰۶ء۔ یوم جمعہ مبارک

شہر امرتسر کی صفائی

قابل توجہ صاحب کشر بہاؤ اور صاحب ڈی کشر امرتسر
شہر امرتسر کی صفائی کی بابت الجھڑیٹ نے کسی ایک دفعہ سوسل
کمیٹی اور صاحب ڈی کشر بہادر پر پریزنٹ کو توجہ دلائی۔ مگر حال ہی
مستقل تجویز منظور نہیں ہوئی۔